
Uchwała Nr   211/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 kwietnia    2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych  Nr 001387T Wymysłów – Kolo-
nia Miłkowska oraz Nr 001388T Kolonia Miłkowska przez wieś – do drogi Nr 
15971”.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakre-
sie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala 
się,   co następuje:  

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych Nr 001387T Wymysłów – Kolo-
nia Miłkowska oraz Nr 001388T Kolonia Miłkowska przez wieś – do drogi Nr 
15971”.  
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
                                                                                     
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

                                                                                   Zdzisław Wrzałka 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budo-
wa dróg gminnych Nr 001387T Wymysłów – Kolonia Miłkowska oraz Nr 001388T 
Kolonia Miłkowska przez wieś – do drogi Nr 15971”.  
 

Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygo-
towania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 721 z 
2003 roku z późn. zmianami  ). 
Burmistrz Miasta i Gminy Kunów pismem znak: GP.7043/XV/16/07 z dnia 26 marca 
2007 r. złożył do Zarządu województwa Świętokrzyskiego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych Nr 
001387T Wymysłów – Kolonia Miłkowska oraz Nr 001388T Kolonia Miłkowska 
przez wieś – do drogi Nr 15971”.  
   
Droga gminna położona jest w sołectwie Miłkowska Karczma. Droga łączy dwie drogi 
gminne Nr 001389 T Kolonia Miłkowska przez wieś – Sadłowizna  i Nr 001356 T Kolo-
nia Miłkowska –Kurzacze, z drogą powiatową Nr 0660 T  Miłkowska Karczma – Kolo-
nia Miłkowska – Ostrowiec Świętokrzyski. Wnioskowany odcinek stanowi bezpośrednie 
połączenie Miłkowskiej Karczmy miejscowością Wymysłów i Janik.  
Długość projektowanych odcinków dla drogi gminne Nr 001387 T wynosi 1,220 km oraz 
dla drogi Nr 001388 T wynosi 1,320 km.    
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Kunów. 
 
 


